

Decreto

IL RETTORE

oggetto: Bando di concorso "DISI Industry Professional Training" per l'assegnazione di n. 10 borse di studio per studentesse e studenti iscritte/i nell'a.a. 2023/24 al secondo anno di un corso di Laurea Magistrale offerto dal Dipartimento di Ingegneria e Scienza dell'Informazione dell'Università di Trento

IL RETTORE

Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Trento emanato con Decreto Rettorale n. 167 di data 23 aprile 2012;

Visto l'intento del Dipartimento di Ingegneria e Scienza dell'Informazione di rafforzare le conoscenze e la capacità di applicare le competenze acquisite dagli/lle studenti/esse nei percorsi formativi universitari, anche attraverso il contatto con le aziende operanti nel contesto di riferimento;

Preso atto che il medesimo Dipartimento, per i motivi sopra menzionati, ha sottoscritto accordi con aziende le quali mettono a disposizione risorse finanziarie per l'erogazione di borse di studio a studenti iscritti al secondo anno di corsi di laurea magistrale del Dipartimento di Ingegneria e Scienza dell'Informazione;

Ritenuto opportuno rafforzare il collegamento tra i percorsi formativi offerti dall'Ateneo e il contesto socioeconomico realizzando adeguate iniziative di orientamento al lavoro;

Tutto ciò premesso;

DECRETA

Di emanare il Bando di Concorso "Disi Industry Professional Training" per l'assegnazione di 10 (dieci)
 borse di studio per studentesse e studenti iscritte/i nell'a.a. 2023/24 al secondo anno di un corso di Laurea
 Magistrale offerto dal Dipartimento di Ingegneria e Scienza dell'Informazione dell'Università di Trento che,
 allegato al presente decreto, ne costituisce parte integrante;

Per il Rettore

Il Responsabile della

Direzione Didattica e Servizi agli Studenti



dott. Paolo Zanei

Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia dell'originale informatico firmato digitalmente predisposto e conservato presso questa Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993)